b. to jest w Sobotę o godzinie 12-ej w po
łudnie w auli Szkoły Głównej P. Orłowski Władysław
pełniący obowiązki prosektora Szkoły Głównej, bronić
będzie publicznie rozprawy na stopień 'Doktora Medy
cyny. Opponentami będą Professorowie Girsztowt i
Korzeniowski. — Warszawa d. 28 Maja (9 Czerwca)
1869 r. — Bektor, J . Mianowski. — Sekretarz Zarzą
dzający Kancellarją Kaz. Raszewski.

—Stal.— W obec uczutej tu i owdzie potrzeby za-'
wiązywania instytucji ekonomicznych ną zasadach wza
jemnej pomocy, mających na celu dobrobyt niezamo
żnej klassy mieszkańców przez pracę i oszczędność, by
łoby zdaniem naszem na czasie wesprzeć ten pożyte
czny dla ogółu kierunek, przez odczyty popularne z dzie
dziny umiejętności ekonomicznej społecznej.

Pragnący przystąpić do licytacji, winni złożyć wadium
w ilości Es. 300 w gotowiźnie.

Papiery wystawione na spfzedaż i warunki 1 cytacji, mogą
być przejrzane każdodziennie w Biurze Kommissji.

(1—3) —4104—(D. W.)

, W dniW3 (15) Czerwca 1869 r., o godzinie
5^S$jgfgS^ 5 po połnduiu sprzedaną zostanie w drodze
ws? ' . działów w Trybunale Cywilnym Warszawskim
Wydziale III przed W-ym Jałowieckim, Sędzią Trybunału,
JATKA RZEŹNICZA Nr 36 w Nieruchomości Nr 504 znaj
dująca się w Warszawie położona. Wadium oznaczone je s t na
rs.

S p r o s t o w a n i e .—W ogłoszeniu P. Józefa Wiśniew
skiego, dentysty, umieszczonem w Nr 121 „K urjera W arszaw
skiego, zamiast pod Nr 1359B, czytać należy 1352 lit. B.

W Drukarni K urjera Warszawskiego.— Z# pozwoleniem Cenzury Rządowej.

DDMTEft

DODATEK do KURIERA mUSZAWSKIEGO Nr 123.
Czwartek. — Dnia 29 Maja (10 Czerwca). Kok 1869.

^ ^ a — u M c n — słmmmaaiamBimmBBBBBamb— ■aajjBMnrajjBB

P r z y je e lin li do W # r w # w y :
A nto szew sk i Ig n acy obyw : z K u tn a n r 1363a; B u k eb au u i

G u s ta w k u p iec z B e rlin a n r 136Sa; B rzo zo w sk i J ó z e f urzęd.
z K o zien ic n r 1 1 17e; H r.

R adzim y przeto skorzystać ze sposobności nabycia w nadzwyczaj k ró tk im czasie, 1 bez wszelkiej praw ie pracy,
j a k n a j l ż e j s z e g o i pięknego nawet eleganckiego ch arak te ru pisma, bardzo ciekaw e je s t porów nanie charak te ru pism a n a
szego przed tygodniem z naszem teraźniejszem pismem, i z tego powodu dołączam y do podpisów szczegółowe nasze ad resy

W arszaw a dnia 9 (21) Czerwca 1868 roku.
Władysław' Schlenfatcr, ulica Leszno N r 455.
August dalie Senatorska, N r 467.
Jan W olslłi, ulica Paw ia, N r 2662:
Józef Hleinadel, ulica N ow o-Senatorska, N r 476.

7 Września 1865 r.Od Dyrektora Szkoły Handlowej Odesskiej, N r 174, d.
V n O dess łe .

W dniu 2 (14) Czerwca 1809 r., o godzinie 5 po po łu
dniu sprzedaną zostanie w drodze działów w T rybunale
Cywilnym w W arszaw ie w W ydziale III przed W żnym J a
łowieckim Sędzią T rybunału , .Ja tk a Rzeznicza N r 2 w Nie
ruchomości N r 975A, znajdująca się w W arszaw ie położona.
W adium oznaczone na rs. 360. L icytacja zacznie śię od
summy rs: 2074 kop. 48 i pó ł jako szacuuku taksą biegłych
wykrytego. Bliższz objaśnienia o w arunkach sprzedaży po-
wziąśó m ożna w K ancellarji P isarza T rybunału W ydziału
III i u podpisanego P a tro n a T rybunału popierającego sp rze
daż w W arszaw ie pod N r 17 71A, przy ulicy Sto Je rsk ie j
zam ieszkałego.

Edward Kowalski Patron Trybunału .
(1— 2) —4145 — (D. W.)

W dniu 2 (14) Czerwca 1869 r., o godzinie 5 i pół po po
łudniu sprzedaną zostanie w drodze działów w T rybunale
Cywilnym w W arszaw ie w W ydziale I I I przed W żnym Ja -
łowickim Sędzią T rybunału , J a tk a Rzeznicza N r 18 w N ie
ruchomości N r 975A, znajdująca się w W arszaw ie położona.
Vadium oznaczone je s t na rs: 360.